OCBITHIli piBeHb 6akanasp
(hakynbTeT  MpaBHUYMX HAYK
cneyianbHicTb MNpaBo
piKk HaBYaHHA (kypc) 1-ii

PelAiTnHr cTyaeHTIB

OCiHHIl cemecTp 2024-2025 HaB4a/IbHOrO POKY

Ne n/n
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27.
28.
29.
30.

Mpi3BuLe, im'a, No 6aTbKOBI CTyAeHTa

TamaxiHa KarepuHa CepriisHa
Xanmuk AHactacis BsyecnasiBHa
Yy6ka Onbra BonognmupisHa
Aiovk Qannin AHgpiioBuy

PeBa AHacTacis OnekcaHfpiBHa
3onoTtap AHHa BacwuniBHa
PyneHko HOnig BonognmupisHa
TeTepATHMK BorgaHa CepriiBHa
LLlanosanosa KceHig AMutpisHa
Crenira XpuctuHa bopucisHa
YUypkiHa Mapis BanepiiBHa
XoTuHcbKa Jap's OnekcaHapiBHa
PageHbkuit Tapac Mukonanosmy
MobeHko borgaH OnekcaHpoBUY
KixTeHKo MaHHa AHApiTBHA
Kobsak AHppiaHa BauvecnasiBHa
XoMiubKknii Bitaniii CepriioBuy
MaBnoscbka OneHa OnekcaHApiBHA
Mwuxaiiniok lpnHa OnekciiBHa
Banbko Codiss KOpiiBHa
Ceneubknii ApceH Cepriiosuy
Cnuska Bnagucnas BikTopoBuy
MapueHko BepoHika AmMuTpiBHA
Mpokonuyk Banepis EgyapaisHa
["purop'eBa JapnHa MukonaiBHa

CapaHfi AHacTacisi IBaHiBHa

INeTpowyk MoniHa CepriiBHa
Mopo3 €BreHiii PomaHoBUY
Baiigyp CesiTocnas IBaHOBMY

bap6apyk ApTem BikTopoBmny

KOHKypCHWUiA

6an
197.68
197.14
193.48
192.61
191.21
190.75
190.71
190.22
189.96
189.89
189.50
188.25
188.04
187.37
187.18
187.18
187.18
187.07
187.00
186.41
186.00
184.48
179.36
177.86
169.22
168.72
168.07

166.50
163.70
163.54



31. KapneHko Kupuno MakcumoBuy 163.00

32.  CkopoBapoBa AHacTacis AmuTpiBHa 159.50
33. BowitoBny OnekcaHgp Bonogumumposuy 154.40
[ekaH hakynbTeTy NpaBHUYMX HayK ! 1 Bonogumup BEHIEP

MpoTOKON 3acifaHHA CTUNEHAianbHOT KoMmicii Big/~ ™ &920pf"p. Ne

onoBa cTuneHgianbHOT KOMICIT Cepriin KBIT

CekpeTap cTUNeHAianbHOT KOMICIT OneHa KOCTPOBA



OCBITHIli piBeHb MaricTp
(hakynbTeT  MpaBHUYMX HayK
cneuianbHicTb MpaBo
piK HaBYaHHA (Kypc) 1-i

PeATUHT CTy[eHTIB

OCiHHI cemecTp 2024-2025 HaBYa/bHOr0 POKY

Ne n/n
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MpisBuLe, iM'a, No 6aTbKOBI CTyfeHTa

MaciyHmk Amntpo Bonogummposuy
MattokoB OnekcaHap Ceprinosuy
KopcyHoB Bitaniii M'eHHaginoBuy
lepew HOnis BonogmmupisHa
boituyk [leHnc Bacunbosuy

TapTak AHacTacia PycnaHiBHa
CyxomnuH AHZpili Mpuroposuny
CTtpenbuoB AHapiin Bonogumnposnuy
ApemeHko Conomis MakcumiBHa
BapaHoBa /liogmuna BitaniiBHa
3eneHko Anica OnekcaHgpiBHa
Boliko [leHuc Bonogmmmposmy
Mwukonaituyk borgaH "puropiioBuy
CemeHoBa AniHa OnekciiBHa
Banabaw CeiTnaHa BitaniiBHa
BoHpapeHko AniHa BacwunisHa
BaTtxiH OnekcaHgp HOpilioBuy
PomaHtok MapTa fApocnaBiBHa
deabko Oner MukonaioBny
®ekuniiwrasi KopHenia CtenaHiBHa
MaweHko OnekcaHap AMutposumY
Moctopa Bnagucnasa CepriisHa
)KykoB CtaHicnas CepriioBuy

Pak AHa AHppiiBHa

IBaHLUiB Codhis PomaHiBHa

Manuk borgaH ApemoBuy
dinescbkunit Kupnno Bagnmosuny
BacunbeBa AHacTacis BikTopiBHa
XykoBa Mapis MuxaiinisHa

Onedtip AmuTpo AHApiiioBuY

KoHKypCHWii
6an

188.30
188.00
185.10
181.00
179.20
178.80
177.40
177.20
176.00
176.00
175.80
174.40
174.00
173.60
173.20
173.20
173.00
172.60
172.60
172.20
170.60
170.00
169.60
169.40
169.40
169.40
169.00
169.00
168.40
168.40



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Mloviko MaHHa BacuniBHa

N'ynaH Mapk Apocnasosuy

Kypax KpicTtiaH BacunboBuu
Xentos AHpapiit OnekcaHapoBMY
Jem'aHoB Mwuxainno Cepriinosuny
Kyne6a IsaH CepriioBuy

Nawyk lpuHa BikTopiBHa

PyfnuyeHko €BreH AmuTtposuy
InbloweHkoB Onekcit MeTposuy
JosraHb KoHcTaHrnH Bacunbosuy
LLleBYMK IBaH IBaHOBMY

logoBaHa OiaHa AMUTpiBHA
Fopb6aTteHko KOnis BaneHTUHIBHA
Omu rpnyerko KatepmHa OnekciiBHa
Pab IsaHHa-Tamina BonogumupisHa
[o6poBosibcbka AHHA OfekciiBHa
Muxanb4yeHko Bnagucnas PycnaHosuy
Apminko Mapis MukonaisHa
UepegHnueHko Bonognmmnp Makcumosmy
[y6iHiHa Onbra AHppiiBHa
3akniBeHeub Mapk OnekcaHapoBUY
bapnwos Makcum Efyapaosuy
CwmopogiHa fiaHa CepriiBHa
TumoweHKo dap's BonogumupisHa
NoTnidi Hasapiii Iroposuy

Mo3HakoB OnekcaHap OnekcaHAPOBUY

[eKaH (akynbTeTy NpaBHUYMX HayK

MpoToKON 3acifaHHs cTUNeHAianbHOT

ConoBa cTuneHaianbHOT KOMIcCIT

CekpeTap cTuneHAianbHoT KOMicii

168.40
168.20
167.80
167.80
167.40
167.40
167.20
166.80
166.20
166.20
166.20
165.80
165.80
165.60
165.60
165.40
165.00
165.00
165.00
164.80
164.80
164.80
164.60
164.60
164.40
164.00

Bonogumup BEHIEP

Cepriii KBIT

OneHa KOCTPOBA



PeATUHI CTyAeHTIB

OCBIiTHIlN piBeHb MaricTp

(baky/nbTeT  MNpaBHUYMX HayK

cneyianbHicTb MybniyHe ynpaBniHHA Ta agMiHiCTpyBaHHA
Or'l CycninbHa noniTuka i BpAa4YBaHHA

piK HaBYaHHA (Kypc) 1

OCiHHIl cemecTp 2024-2025 HaBYaNbHOrO POKY

Mpi3Bule, iM's, No 6aTbKOBI CTyeHTa KOHKypCHWMiA
Ne n/n 6an
1 Bopo6eit KatepnHa OnekcaHipiBHa 177.40
2 MipowkiH Inna Masnosuy 175.80
3 LLlanpaH AHacTacisd BitaniiBHa 173.40
4 CtonspoBsa [apis OnekcaHgpisHa 173.20
[JekaH hakynbTeTy NpaBHUYNX HayK Bonognmnp BEHIEP

MpoToKoN 3acigaHHA CTUNEHAianbHOT KOMicil Big /#? 206/Vib Ne_£>£

TonoBa cTUNeHAianbHOT KOMICIT Ceprin KBIT

CekpeTap cTuneHAaianbHOI KOMicii Onena KOCTPOBA



